

赛罕区乌兰小学智慧图书室及图书采购项目(二次)中标（成交）明细

内蒙古贞泰项目管理有限公司受赛罕区乌兰小学委托，采用公开招标进行采购智慧图书室及图书采购项目(二次)（项目编码：150105-内蒙古贞泰-GK-20260001-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古金手指广告有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,185,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A04010103 百科全书	图书	招标文件中的技术规格	中国大百科	中国大百科全书出版社	北京	17.80	25000.00	册	445,000.00
1-2	A08060303 应用软件	RFID智慧图书馆管理系统	招标文件中的技术规格	蓝鲸 v1.0	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	18,000.00	1.00	套	18,000.00
1-3	A05040199 其他纸制文具	RFID标签	招标文件中的技术规格	蓝鲸 HF	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	0.70	25000.00	个	17,500.00
1-4	A02010107 图形工作站	馆员工作站（不含PC）	招标文件中的技术规格	蓝鲸 TP A D 20 M	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	8,000.00	1.00	台	8,000.00
1-5	A02091107 视频监控设备	RFID安全门禁	招标文件中的技术规格	蓝鲸 LS G 4 22	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	11,000.00	4.00	片	44,000.00
1-6	A05040199 其他纸制文具	RFID层架标签	招标文件中的技术规格	蓝鲸 HF（高频）	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	5.00	1440.00	个	7,200.00
1-7	A02049900 其他图书档案设备	OPAC图书查询机	（32寸，10点精准电容触摸）招标文件中的技术规格	蓝鲸 FD - S 32	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	15,000.00	1.00	台	15,000.00
1-8	A02049900 其他图书档案设备	图书馆可视化数据检测展示平台	招标文件中的技术规格	蓝鲸 LJ 65 壁挂	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	18,000.00	1.00	台	18,000.00
1-9	A08060303 应用软件	图书馆数字资源管理平台	招标文件中的技术规格	蓝鲸 V1.0	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	30,000.00	1.00	套	30,000.00
1-10	A02049900 其他图书档案设备	智图书橱（包木边）	（高2000*宽900*深450mm）招标文件中的技术规格	蓝鲸 ML 51-HTWT-08	北京蓝鲸知图科技有限公司	北京	1,300.00	60.00	组	78,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	A02049900 其他图书档案设备	智图工位	招标文件中的技术规格（符合S P C C G B 9 1 2 和G B 7 1 0 标准材料，表面光滑，不易变形，强度较高，提供多一层的保障和更长使用寿命）	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	3,000.00	4.00	套	12,000.00
1-12	A02010109 平板式计算机	墨水屏阅读器	招标文件（1 0 . 3 英寸E - i n k （玻璃屏）2 2 7 P P I ，内置电磁膜）	蓝鲸 M E E B O O K M 1 0 3	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	4,500.00	12.00	台	54,000.00
1-13	A05040199 其他纸制文具	条形码	1 . 采用进口不干胶铜板纸，通过热转印技术打印，应用进口混合碳带，采用专业条码 打印机打印； 2 . 可直接打印上图书馆的名称或单位名称； 字母清晰； 条码位数 6 位- - 1 1 位； 3 . 可定制 P V C 材质(挂不掉、撕不破。永久识别) 。	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	0.05	25000.00	枚	1,250.00
1-14	A05040199 其他纸制文具	书标	1 . 专业定做高粘度图书馆专用书标，标准尺寸为： 4 2 M M * 2 8 M M ； 2 . （也可按照学校尺寸、颜色定做）； 3 . 表面覆膜处理，采用激光打印机打印，保证不掉色，必须采用高粘度，保证粘贴到书上不脱落； 4 . 配合图书管理软件使用，方便打印及粘贴； 5 . 通用版5 0 个 / 张，每一大张A 4 尺寸。	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	0.03	25000.00	枚	750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A05040199 其他纸制文具	书标膜	1．高透专用保护膜，粘度强； 2．图书馆专用； 3．规格：5 0 * 3 0 m m，每卷1 0 0 0 枚	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	0.03	25000.00	枚	750.00
1-16	A02021119 条码扫描器	有线扫描枪	招标文件中的技术规格	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	300.00	1.00	把	300.00
1-18	A02049900 其他图书档案设备	微型图书柜【RFID8门款】	招标文件中的技术规格【RFID8门款】	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	50,000.00	4.00	台	200,000.00
1-19	A02049900 其他图书档案设备	有声墙【标准版】	招标文件中的技术规格	蓝鲸	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	10,000.00	4.00	套	40,000.00
1-20	A02049900 其他图书档案设备	AI数字借阅机	招标文件中的技术规格	蓝鲸 DZ Y 2-4 3 L	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	25,000.00	1.00	台	25,000.00
1-21	A02049900 其他图书档案设备	朗读亭（室内款）	招标文件中的技术规格	蓝鲸 LD T - 03 - S N0 1	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	45,000.00	1.00	台	45,000.00
1-22	A02049900 其他图书档案设备	瀑布流电子借阅机	招标文件中的技术规格	蓝鲸 PB L - SM 5 502	北京蓝鲸知图 科技有限公司	北京	64,000.00	1.00	台	64,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-17	C99000000 其他服务	图书编目 (技术服务)	招标文件及采购单位的全部内容 (图书信息录入、22类排架)	1. 贴粘条 形码、书标 、书标膜、 盖馆藏章各 一个； 2 . 图书信息 录入、22类排架； 3 . R F I D 标签与图 书条形码转 换绑定； 4 . 盘点图 书馆馆藏图 书，精确定 位每本书的 位置	合同签订 后 60 日内	满足招 标文 件规 定的 标准	1.49	25000.00	册	37,250.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	项目经理要求 施工工期	执业证书要求	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
-----	------	------	------	----------------	--------	--------	----	----	--------

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	B06029900其他智能化安装工程	智能图书室一体化建设	智能图书室：矿棉板(平面)吊顶140.8㎡，铝合金T型龙骨、矿棉板吊顶；图书室LED灯8套，室内广告亚克力+雪弗板，L雪弗板灯+；亚克力力字字（1不9发光亚克力字≤1.0㎡）；图书室墙面处理168.96㎡；以及所有设备安装、调试，综合布线等一体化建设。	合同签订后60日内	刘龙	二级建造师蒙215141530806	24,800.00	1.00	项	24,800.00

内蒙古贞泰项目管理有限公司
2026年09月08日